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Fotel elektrycznie regulowany
Spacetronik Flax

Cena 806,99 zł

Numer katalogowy SPC-FLAX-02

Kod EAN 5903031053913

Opis produktu
  

Elektryczny fotel sterowany za pomocą pilota Spacetronik Flax-02

Żyjemy w czasach, gdzie wszyscy stajemy się bardziej samoświadomi w sprawach dotyczących własnego zdrowia. Dostrzegamy istotę dbania o kondycję naszego ciała. Dlatego też coraz częściej
sięgamy po meble ergonomiczne. Z uwagi na to, firma Spacetronik przygotowała elektryczny, rozkładany fotel na pilota Spacetronik Flax-02. Dzięki temu będziesz mógł dbać o prawidłową postawę
ciała. Niezależnie od tego, czy będziesz ciężko pracował w biurze, czy robił sobie drzemkę w domu przed telewizorem.

Fotel sterowany elektrycznie Spacetronik Flax-02 – Najważniejsze cechy
- Kąt regulacji oparcia: 105-155°,
- Kąt regulacji podnóżka: 90-180°,
- Stelaż: Metal,
- Materiał: Wypełnienie z włókien poliestrowych i pianki o wysokiej gęstości,
- Fotel rozkładany z funkcją spania: Tak,
- Pilot sterujący: Tak,
- Ergonomiczny kształt: Tak,
- Kieszenie boczne: Tak,
- Ergonomiczne podłokietniki: Tak,
- Wymiary: 770×820×1040 mm,
- Waga: 30 kg,
- Udźwig maksymalny: 136 kg.

Wygodny fotel do salonu Spacetronik Flax-02
Od zawsze marzył Ci się fotel elektryczny, ale obawiałeś się, że nie będzie on wystrojem pasował do twojego salonu? Z fotelem Spacetronik Flax-02 nie musisz się o to martwić. Jego wystrój
jest elegancki i nie różni się niczym od wyglądu zwyczajnego, tradycyjnego fotela. Minimalistyczny, czarny wzór sprawia, że jest on przyjemny dla oka. Brak krzykliwych barw sprawia, że bez
problemu dopasuje się do Twojego salonu. Natomiast możliwość zmiany kąta nachylenia sprawia, że możesz ustawić swoje oparcie, tak jak chcesz. Chociażby na kąt 130°, który jest idealny
do wygodnego oglądania telewizji.

 

Poziomy regulacji kąta nachylenia dają Ci wiele różnych możliwości. Zdecydowanie więcej niż tylko oglądanie telewizji. Dla przykładu, po ustawieniu maksymalnie poziomej pozycji 155° fotel przyjmie
kształt, w którym będziesz mógł zrobić sobie drzemkę. Twoje ciało będzie nadal w ergonomicznej, prawidłowej postawie. Dzięki temu dasz sobie szansę na obudzenie się wypoczętym i gotowym do
dalszej pracy. Naładuj swoją energię do pełna z rozkładanym fotelem Spacetronik Flax-02.

Fotel do czytania książek Spacetronik Flax-02
Jednak pomimo wielu możliwości, jakie daje Ci regulacja wysokości, fotel elektryczny Spacetronik to w dalszym ciągu fotel. W najbardziej pionowym ustawieniu 105° Twoje ciało przyjmie
ergonomicznie prawidłową siedzącą pozycję. Jest ona idealna do wielu czynności. Takich jak czytanie książki, praca przy biurku, czy też zwykłej rozmowy z innymi osobami, przy kawie w Twoim
salonie.

Ergonomiczny kształt dbający o Twoje zdrowie
Ludzki kręgosłup zawiera liczne wgłębienia i wybrzuszenia. Dlatego też, by można było nazwać fotel ergonomicznym musi on zapewniać wsparcie dla różnych części Twoich pleców. Z uwagi na to, fotel
Spacetronik Flax-02 posiada wypełnienie z włókien poliestrowych i pianki o wysokiej gęstości. Dzięki zastosowaniu takich materiałów osiągnięto ergonomiczny kształt, którego wgłębienia i
wybrzuszenia dają idealną podporę dla twojego kręgosłupa. Niezależnie od tego, czy siedzisz, czy też leżysz. Zmniejszy to zdecydowanie napięcie Twoich pleców i w dłuższej perspektywie powoli
Ci uniknąć dolegliwości bólowych czy też skrzywień kręgosłupa.
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Fotel rozkładany z podnóżkiem dla każdego
W celu zapewnienia jeszcze większej wygody użytkowania, fotel elektryczny został wyposażony w podnóżek. Podlega on regulacji automatycznie wraz z oparciem, by cały czas pozwalać Ci na
zachowywanie ergonomicznej postawy Ciała. Z uwagi na jego zastosowanie możliwe stało się również spanie w fotelu. Wymiary fotela sprawiają, że będzie on wygodny zarówno dla seniora, jak i dla
dziecka. Dlatego też wybierając fotel Spacetronik FLAX-02 wybierasz produkt, który będziesz mógł użytkować przez wiele lat. Podnóżek można regulować w zakresie 90-180°.

Stylowy fotel do każdej przestrzeni Spacetronik Flax-02
Rozkładany elektrycznie fotel Spacetronik Flax-02 ma na tyle uniwersalny wygląd, że będziesz w stanie dopasować go do różnych przestrzeni. Bez różnicy czy chcesz z niego korzystać w biurze,
salonie, sypialni, czy też na stanowisku gamingowym. Czarny, minimalistyczny wygląd pozwala na bezproblemowe dopasowanie fotela do innych mebli. Elektryczna regulacja za pomocą pilota jest
natomiast czymś, czym będziesz mógł się pochwalić. Czy to na filmie, czy też przed znajomymi przy swoim stanowisku gamingowym.

Dodatkowe zalety zapewniające maksymalną wygodę
Fotel ergonomiczny został wyposażony w wiele dodatków, które jeszcze bardziej wpłyną na Twoją wygodę. Oprócz wspomnianego prędzej podnóżka i dbających o Twoje zdrowie wgłębień w oparciu, w
budowie fotela znajdziesz o wiele więcej. W tym np. przegródki na składowanie przedmiotów. Przekąska? Piloty? Książka lub, czasopisma? A może po prostu Twój telefon? Niezależnie od Twoich
potrzeb, fotel Spacetronik Flax-02 pozwoli Ci na wygodne składowanie Twoich najpotrzebniejszych przedmiotów blisko siebie. Co więcej, nie tylko samo oparcie ma ergonomiczny kształt. To samo
dotyczy również podłokietników. Są dopasowane w taki sposób, by pozwolić Ci jednocześnie na przyjęcie wygodnej i zdrowej postawy. Dodatkowo fotel został również wyposażony w pilota, za pomocą
którego możesz łatwo i szybko regulować jego pozycję.

Wysokiej jakości materiały, wytrzymały i trwały stelaż
W trosce o zapewnienie Ci jak najdłuższego użytkowania fotela został on stworzony z wysokiej jakości materiałów. Wypełnienie z włókien poliestrowych i pianki o wysokiej gęstości zapewnia jednocześnie
wygodę, jak i odporność na odkształcenia. Obie te cechy są niesamowicie istotne przy produktach ergonomicznych. Sam stelaż został natomiast wykonany z wysokiej jakości metalu, który zapewnia
Ci udźwig maksymalny, aż do 136 kilogramów. Wybierając fotel rozkładany elektrycznie, wybierasz solidnie wykonany produkt.

Rozkładany elektrycznie fotel Spacetronik Flax-02

Kąt regulacji oparcia: 105-155°,
Kąt regulacji podnóżka: 90-180°,
Stelaż: Metal,
Materiał: Wypełnienie z włókien poliestrowych i pianki o wysokiej gęstości,
Fotel rozkładany z funkcją spania: Tak,
Pilot sterujący: Tak,
Ergonomiczny kształt: Tak,
Kieszenie boczne: Tak,
Ergonomiczne podłokietniki: Tak,
Wymiary: 770×820×1040 mm,
Waga: 30 kg,
Udźwig maksymalny: 136 kg,
Kolor: Czarny.
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